1

平成 27 年７月 28 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  三 澤 憲 一

(コード番号 9081 東証第 1 部)

問合せ先  総 務 部 長  今 坂   正

(TEL 0463－22－8800)

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年７月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の拡充につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

   当社への投資に対する魅力をさらに高め、保有株式数を増やしていただくと同時に、株主

の皆さまに長期間にわたり保有していただくため。

２．実施内容

当社株式を３年以上継続して規定株数以上保有し、株主番号が継続して同一である株主さ

まに対し、株主優待乗車券（回数券式）を以下のとおり追加発行いたします。

① ３年以上継続して 3,000 株以上 10,000 株未満保有の株主さまに、５枚追加発行いたし

ます。

② ３年以上継続して 10,000 株以上保有の株主さまに、10 枚追加発行いたします。

※平成 27 年 11 月下旬発送予定の株主優待から追加発行の対象となるのは、平成 24 年９

月 30 日以降、継続して 3,000 株以上保有し、株主番号が継続して同一の株主さまです。

３．実施時期

   平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に記録された株主さまより適用いたします。

2

変更後の株主優待基準及び優待内容（太枠内下線は変更部分）

保有株式数

種別及び発行枚数（６ヶ月につき）

株主優待乗車券

（回数券式）

株主優待乗車証

（定期券式）

1,000 株以上 2,000 株未満 10 枚 ― ―

2,000 株以上 3,000 株未満 15 枚 ― ―

3,000 株以上 4,000 株未満 20 枚 ３年以上継続し

て 3,000 株以上

保有の場合、左の

枚数に５枚追加

―

4,000 株以上 5,000 株未満 25 枚 ―

5,000 株以上 7,000 株未満 30 枚 ―

7,000 株以上 10,000 株未満 35 枚 ―

10,000 株以上 15,000 株未満 40 枚

３年以上継続し

て 10,000 株以上

保有の場合、左の

枚数に 10 枚追加

―

15,000 株以上 20,000 株未満 50 枚 ―

20,000 株以上 25,000 株未満 70 枚 ―

25,000 株以上 40,000 株未満 100 枚（※） 全路線１枚（※）

40,000 株以上 100,000 株未満 50 枚 全路線１枚

100,000 株以上 500,000 株未満 50 枚 全路線２枚

500,000 株以上  1,000,000 株未満 50 枚 全路線３枚

1,000,000 株以上 50 枚 全路線５枚

※25,000 株以上 40,000 株未満保有の株主さまについては、株主優待乗車券または株主優待乗車

証のいずれかの選択。

このほか、毎年３月 31 日現在の株主名簿に記録された 1,000 株以上保有の株主さまに対し、

グループ会社割引券を発行いたします。

以 上